

FÖRESLAGNA FÖRELÄSARE				
FÖRELÄSARE	BESKRIVNING	FÖREDRAGSDATUM	BOKAD	ANMÄRKNING
Anders Johansson	Journalist på DN i 35 år. Född 1942. Har bl a skrivit "De glömda blockadbrytarna : krigsdramatik på svenska västkusten 1939-45" (http://libris.kb.se/bib/19090828)	2024-11-09	<input checked="" type="checkbox"/>	Bokad av Magnus Rådahl
Henrik Harnevie	Om konserv- och konservburksindustrin och dess betydelse för Lysekils utveckling		<input type="checkbox"/>	Förslag från Christian Flodin, 29 januari 2023
Göran K Hansson	"När jag ringt och meddelat nobelpristagare" + aktiv i Vikarvet		<input type="checkbox"/>	Gillesmedlem. Förslag från Hakon Långström, 20 april 2019
Bengt Kristensson Ugglå	"Kyrkobyggnadens hemligheter"		<input type="checkbox"/>	Gillesmedlem. Förslag från Hakon Långström, 20 april 2019
Stefan Edman	Detaljer om uppgift här (från Ljungskile) gjorde succé på Gillet våren 2018 när han kåserade och visade bilder om sin senaste bok. Jag skulle gärna se att han återkom så småningom om vi och han vill. Ett givet ämne skulle kunna vara det intressanta Bredfjället innanför Ljungskile, som han är en oöverträffad kännare av.		<input type="checkbox"/>	
Göran Malmstedt	Professor i historia i Göteborg. Har bl a skrivit "En förtrollad värld : förmoderna föreställningar och bohuslänska trolldomsprocesser 1669-1672" (http://libris.kb.se/bib/22123865)		<input type="checkbox"/>	
Gunnar Klasson	Bor i Uddevalla, är f.d direktör vid Gustafsbergsstiftelsen och kännare av det gamla Uddevalla. Outtröttlig bloggare i ämnet på uddevallabloggen.se. Skulle säkert kunna tala antingen om "Gustafsberg förr och nu" eller annat ämne om Uddevalla, eventuellt även om I17 (där han varit anställd).		<input type="checkbox"/>	
Per-Henrik Berthelius	Bor i Särö och är Sveriges främste samlare av böcker om Bohuslän. Har gett ut den magnifika boken Bohusläns samling : en kommenterad och illustrerad katalog över böcker om Bohuslän : från 1600-talets tillfällestryck till dagens hembygdsskildringar (http://libris.kb.se/bib/11611752) på mer än 800 sidor.		<input type="checkbox"/>	
Ulla Karlström och Lars Rydbom	Byggnadsantikvarier vid Bohusläns museum som nyligen publicerat "Byggnadsinventering i centrala Strömstad" (http://libris.kb.se/bib/17831313). Skulle kanske kunna tala med allmän vinkel på bohuslänskt byggnadskultur eller kanske specifikt om Strömstads historiska bebyggelse.		<input type="checkbox"/>	
Henrik Alexandersson	Soten : en bohuslänskt kulturhistoria från Hällö till Väderöbod/ Henrik Alexandersson, Ulf Nyrén (Diagonal Information AB,2019)		<input type="checkbox"/>	Förslag från Johannes Rudberg, 19 maj 2021
Staffan von Arbin	https://www.gu.se/om-universitetet/hitta-person/staffanarbin "Staffan von Arbin är marinarkteolog vid Institutionen för historiska studier, Göteborgs universitet. Dykningarna ingår i hans avhandlingsarbete som handlar om medeltidens maritima transportgeografi i Bohuslän." Medeltidsskepp hittat utanför Fjällbacka Göteborgs universitet (gu.se) https://www.svt.se/nyheter/lokalt/vast/medeltida-skepp-hittat-utanfor-fjallbacka-ett-viktigt-fynd		<input type="checkbox"/>	Förslag från Johannes Rudberg, 4 februari 2022
Bodil Tingsö	Har gjort filmen "Havets silver - om mod och längtan i jakten på sill" https://www.youtube.com/watch?v=3LmfYXs8XVM		<input type="checkbox"/>	Myra Beckman till Carina efter höstmötet 2022
Elisabeth Kaldén	Har skrivit den nyss utkomna boken: "Käringön: fiskeläget, händelserna, människorna". https://kalden.se/		<input type="checkbox"/>	Gunilla Sjömar Parnell till Hakon efter höstmötet 2022
Svante Lysén	Svante Lyse'n är en duktig filmare som också gjort en ny dokumentär om Käringön- en utpost i havet. Han har tidigare gjort en fil Han är en duktig berättare. https://www.youtube.com/watch?v=CemxErUAVAY		<input type="checkbox"/>	Gunilla Sjömar Parnell till Hakon efter höstmötet 2022

FÖRESLAGNA FÖRELÄSARE				
FÖRELÄSARE	BESKRIVNING	FÖREDRAGSDATUM	BOKAD	ANMÄRKNING
David Anthin och Martin Bagge	Evert Taubes Bohusdiktning. De har gett ut "På kryss med Taube" https://breakwater.se/pa-kryss-med-taube.html		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg 16 augusti 2023
Anton Yao-Larsson	Anton är uppvuxen i Bohuslän och bor i Nynäshamn. Han disputerar i höst vid SU på en avhandling om arkeologiska perspektiv genom tiderna längs Göta älv. Han är en utmärkt föredragshållare och nås på <antonyaolarsson@gmail.com >.		<input type="checkbox"/>	Tips från arkeologiprofessor Martin Rundqvist via Johannes Rudberg, 17 augusti 2023
Elisabet Bäck	Har skrivit den nyss utkomna boken: "Edshultshall, bebyggelse och historia". Detta är hennes fjärde bok om samhällen på Orust (tidigare bl a om Stocken och Ellös) dit hon flyttat efter en karriär som chefredaktör på flera tidningar runt om i Sverige. Länk till Librisposten: http://libris.kb.se/bib/fxln698mcpvcy9mm8 Länk till artikel i Bohusläningen: https://www.bohuslaningen.se/nyheter/edshultshall-det-lilla-fiskelaget-med-den-maffiga-historien-31e6ffb3-801b-466c-8f8b-0cfd71bba523		<input type="checkbox"/>	Tips från Anne Scherman, 28 augusti 2023
Sällskapet Ebba Lindqvists vänner	http://www.ebballindqvist.com/information.html		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg
Birgitta Bergsten	Om sin bok "Kvinnan och havet : Ebba Lindqvist - liv och dikt".		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg
Maja Karin Fredriksson	Maja Karin Fredriksson tolkar poeten Ebba Lindqvist från Grebbestad https://www.mcv.se/artister/maja-karin-fredriksson/		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg
Gunnar Sahlén	Om Thomas Thorild?		<input type="checkbox"/>	Gillesmedlem
Bengt af Klintberg	Utifrån två nya böcker: Sagor från Bohuslän - Bengt Af Klintberg - Häftad (9789187403422) Bokus Länk Anna Snövit i berget : folksagor från Bohuslän - Bengt Af Klintberg - Bok (9789189401662) Bokus Länk		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg, 4 december 2023
Martin Ahlstedt	Förslag till föreläsning med rubriken "Hisingen - ett Bohuslänskt gränsland". Författaren har skrivit boken "Hisingen, ön i gränslandet", utgiven 2023. (länk)		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg, 10 februari 2023.
Elisabeth Mansén	"På tal om föredraget om Jacob IV:s resa i Sverige, som jag tyvärr inte hade möjlighet att ta del, vore det intressant att lyssna till ett föredrag om Mary Wollstonecraft och hennes bok "Brev från en resa i Sverige, Norge och Danmark". Den är översatt av idéhistorikern Elisabeth Mansén, Stockholms Universitet. Från Sverige beskriver Mary intryck från Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Kviström, Strömstad mm 1795. Boken är jätteintressant, och även Marys liv och idéer när hon kämpade för kvinnornas rättigheter. Hennes dotter skrev boken om Frankenstein. Elisabeth Mansén har skrivit en lång inledning, så hon är säkert förberedd.Säkert ett toppeninslag!"		<input type="checkbox"/>	Tips från Ingemar Sjöberg, 4 mars 2024
Ingalill Andreasson	Bohuslänskvinnohistoria i ny bok Den imponerande boken Töser ville jag inte ha av Ingalill Andreasson har släppts på det göteborgska bokförlaget Korpen. Det är ett påkostat tidsdokument som skildrar många kvinnoöden vid den bohuslänska kusten. https://www.zenitkultur.se/toser-ville-jag-inte-ha/		<input type="checkbox"/>	Tips från Johannes Rudberg, 8 maj 2024
			<input type="checkbox"/>	